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Groove 70

Peso / Weight 3,22 kg/m

70

70

170

250

185

70

1312.0030.02.--

1312.0030.02.M5.--

Groove 70 mm, double profile L=3000
Coppia di profilo alluminio verniciato bianco, nero oppure alluminio naturale, in 
barre da 3 metri senza taglio a misura e senza lavorazioni per il montaggio
Double aluminium profile, painted white, black in colour or natural aluminum, wi-
thout machining and in 3 mt leght profile without cut on measure.

90  92  94

90  92  94
Imballo multiplo da 5 pezzi/ multiple pack of 5 pieces

90

92

94

alluminio naturale
natural aluminum

nero opaco
black matte

bianco opaco
white matte

staffe di giunzione lineare
linear bracket connections

718.1070
718.1070.10

1 set
10 set

Per profili superiori ai 3 mt ordinare 1 
kit ogni multiplo di 3 mt.
For profiles with lenght over 3 mt, 
please order 1 kit every 3 mt.

diffusore luce indiretta
indirect light diffuser

1312.9030.01

1324.0000
1324.0000.10

1 pz / 1 pc
10 pz / 10 pcs

primer per incollaggio strisce LED
primer to install LED strip 

Prim
er 94

CONFIGURA ONLINE
macrolux.store

130 x L

200

L=3000
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Groove 70

copertura 1500mm (1 pz)
1500mm cover (1 pc)

copertura 1000mm (1 pz)copertura 500mm (1 pz)
1000mm cover (1 pc)500mm cover (1 pc)

150150
150

250250
250

L=1000
L=500

L=1500

copertura per angolare 90° (1 pz) copertura giunzione a “T” (1 pc)
corner 90° cover (1 pc) cover for “T” junction (1 pc)

testata di chiusura e carter (1 pz)
end cap with cover (1 pc)

718.0070.1001.2
718.0070.1002.2 718.0070.1003.2

718.0070.1001.4
718.0070.1002.4 718.0070.1003.4

profilo angolare 90° (1 pz) profilo per giunzione a “T” (1 pz)
90° corner profile (1 pc) “T” junction profile (1 pc)

profilo terminale (1 pz)

giunti di connessione compresi
connection junctions included

giunti di connessione compresi
connection junctions included

giunti di connessione compresi
connection junctions included

terminal profile (1 pc)

718.0070.0001.92
718.0070.0001.90

718.0070.0002.92
718.0070.0002.90

718.0070.0003.92
718.0070.0003.90

718.0070.0001.94 718.0070.0002.94 718.0070.0003.94

150

370

250

150

470

250
100

150

250

200

470

200

200270

100

370370

100
200

200200

200

200

200 200

copertura compensazione (1 pz)
compensation cover (1 pc)

La copertura di compensazione 
rende possibile progettare il siste-
ma con lunghezze dei lati che non 
rispettino la modularità di 500mm.
Va utilizzato a compensazione inter-
ponendolo ai moduli standard.

The compensation cover makes it 
possible to design the system with 
side lengths that do not comply with 
the 500mm modularity.
It must be used for compensation by 
interposing it to standard modules.

150

250L=500

718.0070.1000.2718.0070.0500.2 718.0070.1500.2
718.0070.1000.4718.0070.0500.4 718.0070.1500.4

718.0070.0000.2
718.0070.0000.4 200

CONFIGURA ONLINE
macrolux.store
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copertura giunzione a “T” (1 pc)

Groove 140

Peso / Weight 3,22 kg/m

140

140

170 185

320140

Groove 140 mm, double profile L=3000
Coppia di profilo alluminio bianco,nero o in alluminio naturale in barre da 3 metri 
senza taglio a misura e senza lavorazioni per il montaggio.
Double aluminium profile white, black or natural aluminum without machining and 
in 3 mt leght profile without cut on measure.

1312.0030.02.--

1312.0030.02.M5.--

90   92   94

90   92   94
Imballo multiplo da 5 pezzi/ multiple pack of 5 pieces

90

92

94

nero opaco
black matte

bianco opaco
white matte

CONFIGURA ONLINE
macrolux.store

200 x L

200

staffe di giunzione lineare
linear bracket connections

718.1070
718.1070.10

1 set
10 set

Per profili superiori ai 3 mt ordinare 1 
kit ogni multiplo di 3 mt.
For profiles with lenght over 3 mt, 
please order 1 kit every 3 mt.

diffusore luce indiretta
indirect light diffuser

1312.9030.01

1324.0000
1324.0000.10

1 pz / 1 pc
10 pz / 10 pcs

primer per incollaggio strisce LED
primer to install LED strip 

Prim
er 94

L=3000
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alluminio naturale
natural aluminum
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Groove 140

copertura 1500mm (1 pz)
1500mm cover (1 pc)

copertura 1000mm (1 pz)copertura 500mm (1 pz)
1000mm cover (1 pc)500mm cover (1 pc)

718.0140.1000.2718.0140.0500.2718.0140.0000.2 718.0140.1500.2
718.0140.1000.4718.0140.0500.4718.0140.0000.4 718.0140.1500.4

copertura per angolare 90° (1 pz) copertura giunzione a “T” (1 pc)
corner 90° cover (1 pc) cover for “T” junction (1 pc)

testata di chiusura e carter (1 pz)
end cap with cover (1 pc)

718.0140.1001.2 718.0140.1002.2 718.0140.1003.2
718.0140.1001.4 718.0140.1002.4 718.0140.1003.4

150

320

440

150

320L=1000

150

320
L=500

150

320
L=500

150

320
L=1500

150

320

200

540

150

320
100

200200200

200

200

200 200

copertura compensazione (1 pz)
compensation cover (1 pc)

La copertura di compensazione 
rende possibile progettare il siste-
ma con lunghezze dei lati che non 
rispettino la modularità di 500mm.
Va utilizzato a compensazione inter-
ponendolo ai moduli standard.

The compensation cover makes it 
possible to design the system with 
side lengths that do not comply with 
the 500mm modularity.
It must be used for compensation by 
interposing it to standard modules.

340 200

100

440

200
100

200

540

profilo terminale (1 pz)
terminal profile (1 pc)

718.0140.0001.92
718.0140.0001.90

718.0140.0001.94

giunti di connessione compresi
connection junctions included

profilo angolare 90° (1 pz)
90° corner profile (1 pc)

718.0140.0002.92
718.0140.0002.90

718.0140.0002.94

giunti di connessione compresi
connection junctions included

profilo per giunzione a “T” (1 pz)
“T” junction profile (1 pc)

718.0140.0003.92
718.0140.0003.90

718.0140.0003.94

giunti di connessione compresi
connection junctions included

CONFIGURA ONLINE
macrolux.store
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